OPEHBYPICKOE OTAENEHWE N8623 MNMAO CBEPBAHK T.
OpeHbypr

BaHK nonyyarens

VMHH 563301411869 1KMN

MM Tpy6brHa Hatanbs AnekcaHgpoBHa

Monyyarens

bVK
Cu. Ne

Cuy. Ne

045354601

30101810600000000601

40802810346000023107

Cuet Ha onnaty Ne 10 o1 25 ceHTA6pst 2023 T.

MocTtaBLmK WM TpybuHa Hatanba AnekcaHgpoBHa, NHH 563301411889, 461060, OpeHbyprckas 06n, p-H
(Ucnonuntens KypmaHaeBckuid, ¢ KypmaHaeBka, yn KpecTbsHckas, g, 120

[MokynaTenb B/IATOTBOPUTE/IbHbIA ®OHA "CODUA", MHH 7731195982, KMM 773101001, 121552,

(3aka3umk): . -Mocksa r, yn. Apuesckas, gom 25A

OcHoBaHue: Be3 porosopa t
M ToBapbl (paboTbl, ycnyrn)
1 Tpeuka
2 TywoHKa rosigyHa
3 4ain25.n
4 MakapoHbl
5 Macno noaconHeyHoe
6 rnedyeHbe

CryLLEeHKa
0 caxap
€ CapanHa o osolLamm B Tom. Coyce

Bcero HanmeHoBaHuii 10, Ha cymmy 10 000,00 py6.
HAecatb TbicaAy py6neii 00 koneek

Kon-so  Eg. LleHa

10 wr 37,00
10 um. 153,00
10 w. 59,00
10 wr 110,00
10 w. 33,00
10 wr 38,00
10 wr 120,00
10 u. 122,00
10 wr 128,00
10 wr 8,00

WToro:

Bes Hanora (HAOC)
Bcero konnare:

370,00
1 s50.00j
530,00
1 100,00
$S0i00j
980,005
120,00!
1220,00)
1280,00)
Q.0

10 000,00

10 000,00



